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SPRZEDAM

Dodatkowo do sprzeda y dzia ka cz ciowo zabudowana 
o powierzchni ok. 900 m2 po o ona w Ostrzeszowie 

przy ul. Przemys owej 18.
Mo liwo  obejrzenia nieruchomo ci po wcze niejszym uzgodnieniu 

pod nr tel. 664 952 991.

US UGI CIESIELSKO - 
DEKARSKIE 

Wykonujemy mi dzy innymi: k k

d w a z
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BEZP ATNE doradztwo oraz wycena. Pomagamy w wyborze 
materia ów. Na wykonane us ugi udzielamy gwarancji!

SPRZEDA  
SZPARAGA
 Hurtowa i detaliczna
ul. Kowalskiego 21, 

Ostrzeszów
tel. 668 403 648

M ÓTO 
BROWARNIANE

z dowozem do klienta
tel. 600 282 520

IV liga wielkopolska, gr. p d.
Wyniki 27. kolejki (12.05.)

Ostrovia 1909 Ostrów - Victoria Ostrzeszów 4-3
Kania Gosty  - Rawia Rawag Rawicz 0-0
LKS Go uchów - Bia y Orze  Ko min 4-0
Odolanovia Odolanów - Victoria Wrze nia 0-2
PKS Racot - SKP S upca 2-1
Pogo  Skalmierzyce - Korona Piaski 0-0
Polonia 1912 Leszno - Polonia K pno 0-7
Tur 1921 Turek - Obra 1912 Ko cian 1-0

Bramki dla Victorii: hat trick Micha a Mazurka (9, 32, 39).
Aktualna tabela

M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. Victoria Wrze nia 27 67 70 20
2. Polonia K pno 27 53 60 28
3. Ostrovia 1909 Ostrów 27 52 66 33
4. Obra 1912 Ko cian 27 52 47 24
5. Pogo  Nowe Skalmierzyce 27 51 43 21
6. LKS Go uchów 27 48 60 38
7. Stainer Polonia 1912 Leszno 27 42 42 37
8. Tur 1921 Turek 27 42 38 29
9. SKP S upca 27 34 27 42
10.  Victoria Ostrzeszów 27 32 48 53
11.  Odolanovia Odolanów 27 30 34 46
12.  Rawia Rawag Rawicz 27 27 23 44
13.  Kania Gosty 27 24 27 51
14.  Bia y Orze  Ko min 27 18 29 57

15.  Korona Piaski 27 15 25 70
16.  PKS Racot 27 12 22 68

Mecz 28. kolejki: Victoria Ostrzeszów - Odolanovia Odo-
lanów - sobota, 19 maja, godz. 16.00.
Klasa okr gowa

Wyniki 25. kolejki (13.05.)
Zefka Kobyla Góra - Stal Pleszew 0-2
Astra Krotoszyn - Victoria Skarszew 3-1
Zieloni Ko minek - Pogo  Tr baczów 2-1
KS Opatówek - GKS erków 4-0
Piast Kobylin - Piast Czekanów 3-0
Korona Pogo  Stawiszyn - Victoria Laski 3-2
Orze  Mrocze  - Olimpia Brzeziny 3-0
Barycz Janków Przyg. - Raszkowianka Raszków 0-0

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. KS Opatówek 24 62 68 12
2. Orze  Mrocze 24 55 68 19
3. Astra Krotoszyn 24 50 52 28
4. Piast Kobylin 24 46 51 22
5. Stal Pleszew 24 42 37 18
6. Raszkowianka Raszków 24 40 50 40
7. Piast Czekanów 24 39 53 39
8. Zefka Kobyla Góra 24 34 54 42
9. Zieloni Ko minek 24 34 41 42
10.  Victoria Skarszew 24 28 45 49
11.  Korona Pogo  Stawiszyn 24 28 36 51
12.  Barycz Janków Przyg. 24 27 34 45
13.  Pogo  Tr baczów 24 24 33 50

14.  Olimpia Brzeziny 24 22 26 55
15.  GKS erków 24 13 19 83
16.  Victoria Laski 24 6 27 99

Mecz 26.kolejki: Victoria Skarszew - Zefka Kobyla Góra - 
niedziela, 20 maja, godz. 11.00.
A klasa, gr. 2.

Wyniki 21. kolejki (13.05.)
LZS Doruchów - GKS Gr banin 1-1
LZS Czajków - GKS Rychtal 1-1
Pelikan Grabów - Stra ak S upia 6-0
LZS Siedlików - Wielkop. Siemianice 4-5
LZS Chynowa - LKS Czarnylas 1-4
LKS Jankowy 1968 - Sulimirczyk Sulmierzyce 4-1
P omie  Opatów - Sokó  Bralin 3-2

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. LZS Doruchów 21 42 43 20
2. LKS Czarnylas 21 41 58 27
3. Stra ak S upia 21 37 58 44
4. GKS Rychtal 20 35 40 25
5. LKS Jankowy 1968 20 32 37 36
6. GKS Gr banin 20 31 36 27
7. P omie  Opatów 20 29 44 50
8. Sokó  Bralin 21 28 39 43
9. LZS Czajków 21 28 42 44
10. Pelikan Grabów 21 26 39 38
11. Wielkopolanin Siemianice 20 25 59 59
12. LZS Chynowa 21 22 39 56
13. Sulimirczyk Sulmierzyce 20 18 25 47

14. LZS Siedlików 21 11 32 75
Mecze 22. kolejki, niedziela - 20 maja:
godz. 16.00 - Sokó  Bralin - Pelikan Grabów  
godz. 16.00 - Stra ak S upia - LZS Siedlików  
godz. 11.00 - Sulimirczyk Sulmierzyce - LZS Czajków  
godz. 14.00 - LKS Czarnylas - LZS Doruchów  
B klasa, gr. 3

Wyniki 15. kolejki (13.05.)
Masovia Kraszewice - KUKS Z bców Ostrów 
Lilia Mikstat - Huragan Szczury 3-2
Ostrovia 1909 II Ostrów - Soko y Droszew 3-2
Ogniwo kociny - Iskra Sieroszewice 
Orze  Wysocko Wielkie - Wtórkowianka Wtórek 

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. Ogniwo kociny 15 39 74 18
2. Ostrovia 1909 II 15 36 46 14
3. Soko y Droszew 14 29 44 29
4. Lilia Mikstat 15 24 28 30
5. Huragan Szczury 14 24 40 27
6. Iskra Sieroszewice 15 16 29 40
7. Masovia Kraszewice 15 16 36 40
8. Orze  Wysocko Wielkie 15 14 27 50
9. KUKS Z bców Ostrów 15 11 20 49
10. Wtórkowianka Wtórek 15 4 11 58

Mecze 16. kolejki - niedziela, 20 maja:
godz. 11.00 - Iskra-Prosna Sieroszewice - Masovia Kra-
szewice 
godz. 11.00 - KUKS Z bców Ostrów Wielkopolski - Lilia 
Mikstat 
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